Z Biskupiego Konsystorza.

Tarnów dnia 30 sierpnia 1860.

Nr. 2676.

Invitatio ad Conventum Societatum Germaniae et Austriae catholiarum Pragae a. 24 — 27. Sept. celebrandum.

M. D. Praeses Congregationis praelaudatarum Societatum sub 16. Aug. a. c. Nobis de celebratione XII. Conventus Pragae apperiendo, submiserat Invitationes, Ven. Clero Dioecesano communicandas, quarum per 1 exemplar cuilibet Decanatui occidentalis Dioeceseos plagae in annexo %. cum eo apponimus, ut celerrime circulando emittatur... simulq. datur facultas a Nobis cuiq. resp. Curatorum vel Cooperatorum haud impeditorum, illorum 20. m. et a. c. erga praeviam Perillustri resp. Decano insinuationem, nec non provisionem certificato ab Inc. C. R. Offo District. &c. proficisciendi, ut compareant Pragae 21. m. c. ibiq. de promovendi religionem ac moralitatem adminiculis agendi. E ses. 6. Sept. 1860.

Nr. 2720.

Litterae fundationales non in semiphiluris, verum in totis exarandae commendantur; marcae et sigilla non in medio applicandae.

Ecclesiae Dioeceseos hujatis a saeculo XV. usq. ad dimidium et ultro saeculi XVIII. plurimas fundationes tam in Capitalibus quam realitatibus consecutae sunt. Postmodum per aliquot decennia variis ex causis stagnatio intergressa erat. Nunc vero a pluribus retro annis Deo laudes! excitantur rursus fundatores, capitalia praeprimis destinantes pro fundo in suf-

fragia variorum.. quae posteriora ut in futurum firma consisterent basi, litteris fundationalibus in 3 exemplaribus juxta legem vigentem stabienda veniunt. Conceptus pro earum adornatione ab Alto Regimine submissus solummodo in semiphilura exaratur et ideo plurimi Curati illa Litterarum fundamentalium exemplaria, nisi praevie reflectantur, in semiphiluris, non autem in integris exarare solent.. Semiphilura (półarkuszek) saepe non est par capiendo simul tenori et adprobationum tum Consistorii tun A. Regiminis formulis, praeterea scriptura sine altera philurae parte ceu involuero, cito attritur, imo nunc, quando charta assumitur debilis, mox conteritur. Pro majori igitur securitate commoditateve Ven. Clero hisce commendatur, ut in posterum integras philuras (całe arkusze) ad condendas fundationum Litteras (Stiftbriefe) assumant.

Praeterea marcae tymbratae et sigilla non in medio philurae, sed a latere, ad faciliore meas compositionem, applicentur. E ses. 6. Sept. 1860.

N. 916.

Spis rzeczy w różnych latach aż do r. 1859 włącznie według aktów więzy dekanal. z r. 1859 w Dekanacie Nowo-Sandeckim sprawionych, naprawionych i t. p.